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OBRAZEC ZA POSOJO

/priloga obrazcu RP 9A/
	
	
	


Košarkarski klub, ki posoja igralca
davčna številka          matična številka

	POSOJA za tekmovalno sezono
	
	/
	


	Ime in priimek:
	
	spol:
	M
	Ž


	Datum rojstva:
	
	Matična koš. številka:
	


	Naslov:
	


	v košarkarski klub:
	


Igralec bo v novem klubu nastopal za naslednje ekipe:

	1.
	


	2.
	


	3.
	


1. 
po določilih 1. odstavka 46. člena RP KZS je igralec, starejši od 18 let, lahko posojen brez pravice nastopa za matični klub,
2.
po določilih 2. odstavka 46. člena RP KZS je igralec, mlajši od 18 let, lahko posojen v določeno ekipo drugega kluba, brez pravice nastopa za to ekipo v matičnem klubu, a s pravico nastopa za matični klub v drugi starostni kategoriji, v skladu s 46., 47.,48, in 52. členom.
S podpisom te prijavnice soglašam, da sem seznanjen z določili Registracijskega pravilnika KZS, ter ostalimi akti KZS, katere bom upošteval in spoštoval.

Podpis igralca:




           Ime in priimek odgovorne osebe kluba :












_______





    Žig kluba
Podpis starša ali skrbnika:



Podpis odgovorne osebe kluba:











_______
	Kraj in datum podpisa:
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